
Plán bez Skutečnost

Hosp.středisko: č.ř. činnost 2022 fondů FPP FÚUP FO Fsoc Fstip 2021

Náklady celkem (ř.2+14až23) 1 1 307 238 1 214 662 77 448 8 228 0 5 000 1 900 1 109 072

   z toho:  A-vzděl.č.,specif.VaV,SKM,vlastní,fondy: 2
111*,117*,12*,152*,153*,157*,159*,167*,169*,19*,211* (bez 2114, 2115, 2116, 2117), 
257*, 259*,267*,269*,4*

837 091 747 589 77 448 5 155 0 5 000 1 900 708 270

v tom - mzdy 3 365 225 360 070 5 155 308 223

OON 4 20 891 20 891 18 992

odvody 5 125 202 125 202 107 396

energie 6 53 915 3 915 50 000 26 893

opravy, údržba 7 10 195 10 195 9 167

materiál 8 26 566 24 118 2 448 21 925

služby 9 39 920 14 920 25 000 36 291

cestovné 10 1 764 1 764 616

odpisy 11 79 236 79 236 75 116

stipendia 12 9 071 7 171 1 900 9 009

ostatní 13 105 107 100 107 5 000 94 642

C-doktorská stipendia 14 112* 36 450 36 450 36 518

D-zahr.st.,CEEPUS,AKTION, mezinárodní spolupráce 15 113* 0 0 790

F-vzdělávací projekty, I-rozvojové programy, uk. P, NPO 16 114*, 115*, 118*, 131 556 131 556 117 679

Ostatní dotace ze SR a od úz.celků bez VaV 17 13* bez 139*,14* 11 950 11 950 11 537

Strukturální fondy aj.proj.spoluf.EU 18 119*, 139* 23 147 23 147 25 806

Účelové příspěvky bez VaV 19 151*,161*, 3* 7 349 7 349 7 013

Projekty VaV ze SR a od úz.celků 20 2114, 2115, 2116, 2117, 2125, 2126, 213*, 214*, 2151, 22*,2397, 24*,27*, 2184 220 362 217 835 2 527 131 210

Projekty VaV z dotací ze zahr. a OP VVV 21 2195, 2196, 261* 18 363 18 363 25 834

Účelové příspěvky na VaV 22 251* 547 0 547 26 345

Doplňková činnost 23 8* 20 424 20 424 18 070

Výnosy celkem (ř.25 až 39) 24 1 319 166 1 226 589 77 448 8 228 0 5 000 1 900 1 133 577

   z toho: A-příspěvek na vzdělávací činnost 25 111* 338 116 338 116 285 038

C-doktorská stipendia 26 112* 36 450 36 450 36 518

D-zahr.st.,CEEPUS,AKTION, mezinárodní spolupráce 27 113* 0 790

F-vzdělávací projekty, I-rozvojové programy, uk. P, NPO 28 114*, 115*, 118* 131 556 131 556 117 679

Dotace na SKM, přísp.na ubytovací a soc.stip. 29 117*, 12* 0

Ostatní dotace ze SR a od úz.celků bez VaV 30 13* bez 139*,14* 11 950 11 950 11 537

Strukturální fondy aj.proj.spoluf.EU 31 119*, 139* 23 147 23 147 25 806

Účelové příspěvky bez VaV 32 151*,161*, 3* 7 349 7 349 7 013

VaV - IP na DKRVO 33 2112 104 111 104 111 103 072

VaV - ze SR a od úz.celků 34 2114, 2115, 2116, 2117, 2125, 2126, 213*, 214*, 2151, 22*,2397, 24*,27*, 2184 220 362 217 835 2 527 131 210

Projekty VaV z dotací ze zahr. a OP VVV 35 2195, 2196, 261* 18 363 18 363 25 834

Účelové příspěvky  na VaV 36 251* 547 547 26 345

Vlastní zdroje (hl.č.za úplatu) 37 152*,153*,157*,159*,167*,169*,19*,257*,259*,267*,269* 320 174 315 019 5 155 311 900

Čerpání fondů 38 4* bez FÚUP z dotací 84 348 77 448 5 000 1 900 30 205

Doplňková činnost 39 8* 22 693 22 693 20 630

Hospodářský výsledek dílčí (ř.25+29+33+37+38+39-2-23) 40 11 927 24 505

Hospodářský výsledek (ř.24-1) 41 11 927 11 927 0 0 0 0 0 24 505

Schváleno v AS fakulty dne: Podpis:

Rozpočet 2022 (v tis.Kč) Převody z fondů/použití fondů

11 Lékařská fakulta



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem
HS: < číslo a název HS > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 80 076 35 884 31 301 2 252 69 437 0 10 639 0 10 639

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 23 468 0 12 829 0 12 829 0 10 639 0 10 639

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 14 422 3 783 3 783 10 639 10 639

5 VaV - MŠMT bez OP VVV 4 637 4 637 4 637 0

6 OP VVV 4 410 4 410 4 410 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 56 608 35 884 18 472 2 252 56 608 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku
ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2018 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2022 - Investice
Mimo programové financování Programové financování


